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ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ  ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ  
  ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
	
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ N ՎԲԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/7-14-4

     Պատվիրատուն` <<Վեդու  բժշկական կենտրոն>>  ՓԲԸ, որը գտնվում է ՀՀ Արարատի մարզ,  ք.Վեդի, Գայի 2 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՎԲԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/7-14-4 ծածկագրով կազմակերպված ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի  մասին տեղեկատվությունը.
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը[footnoteRef:1] [1:  Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը] 

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:2] [2:   Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:3] [3:   Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	
	

	2
	Խողովակ
	մետր
	62
	62
	23720
	23720
	Աքվափա, կամ ԱՀ 20մմ: Դիմանում է մինչև 20 բար ճնշման: DUZ 25, ՊՊԼ առանց շերտերի:
	Աքվափա, կամ ԱՀ 20մմ: Դիմանում է մինչև 20 բար ճնշման: DUZ 25, ՊՊԼ առանց շերտերի:

	3
	Խողովակ
	մետր
	52
	52
	13300
	13300
	Աքվափա, կամ ԱՀ 15 մմ: Դիմանում է մինչև 20 բար ճնշման: DUZ 20, ՊՊԼ առանց շերտերի:
	Աքվափա, կամ ԱՀ 15 մմ: Դիմանում է մինչև 20 բար ճնշման: DUZ 20, ՊՊԼ առանց շերտերի:

	6
	Եռաբաշխիչ
	հատ
	10
	10
	950
	950
	ՊՊԼ, եռ. Անց 20*15,        ITE 25
	ՊՊԼ, եռ. Անց 20*15,        ITE 25

	7
	Եռաբաշխիչ
	հատ
	6
	6
	380
	380
	ՊՊԼ, եռ. Անց 15 մմ,        TTE 20
	ՊՊԼ, եռ. Անց 15 մմ,        TTE 20

	10
	Ներսի անցում (ներսի ռեզբա)
	հատ
	12
	12
	3600
	3600
	Անցում համակցված 15 մմ-անոց, DNP 20, ՊՊԼ
	Անցում համակցված 15 մմ-անոց, DNP 20, ՊՊԼ

	13
	Ամերիկանկա
	հատ
	2
	2
	970
	970
	15 մմ, PN 25 20 սմ,  MOD 20
	15 մմ, PN 25 20 սմ,  MOD 20

	15
	Անկյունակ - ներսի անցում (ներսի ռեզբա)
	հատ
	24
	24
	7150
	7150
	15 մմ, համակցված անկյունակ, 90 PN 25 20 զ F, DDR 20, ՊՊԼ
	15 մմ, համակցված անկյունակ, 90 PN 25 20 զ F, DDR 20, ՊՊԼ

	16
	Անկյունակ (ուգոլնիկ)
	հատ
	20
	20
	1300
	1300
	20 մմ, 90 PN 25 25, ՊՊԼ
	20 մմ, 90 PN 25 25, ՊՊԼ

	18
	Անկյունակ (ուգոլնիկ)
	հատ
	12
	12
	420
	420
	15 մմ, 90 PN 25 20, DIR 20, ՊՊԼ
	15 մմ, 90 PN 25 20, DIR 20, ՊՊԼ

	20
	Փական
	հատ
	2
	2
	4100
	4100
	20 մմ Լատունե գնդիկավոր փական: Ֆիվ: PN 25 Է F*F, ԹԹՌ
	20 մմ Լատունե գնդիկավոր փական: Ֆիվ: PN 25 Է F*F, ԹԹՌ

	21
	Կցորդիչ (մուֆտ)
	հատ
	6
	6
	260
	260
	20 մմ, PN 25 25, ՊՊԼ
	20 մմ, PN 25 25, ՊՊԼ

	22
	Կցորդիչ (մուֆտ)
	հատ
	6
	6
	220
	220
	15 մմ, PN 25 20, ՊՊԼ
	15 մմ, PN 25 20, ՊՊԼ

	23
	Լվացարանի խողովակ
	հատ
	12
	12
	16850
	16850
	60 սմ-անոց, PN 10 ½ F*M 60 սմ, ճկուն խողովակ
	60 սմ-անոց, PN 10 ½ F*M 60 սմ, ճկուն խողովակ

	26
	Ջրի պոմպ
	հատ
	1
	1
	41900
	41900
	Գրունդֆոս: Մոդել` PFBasic 1-30: Տրամադրում է մինչև 2.5 մ խոր. լ/ժ., ճնշումը մինչև 34 մ., Շրջանառվող հեղուկի ջերմաստիճանը` -10 C մինչև 50 C: Աշխ. Ճնշումը` 6 բար: Քաշելու խորությունը` 7 մետր:
	Գրունդֆոս: Մոդել` PFBasic 1-30: Տրամադրում է մինչև 2.5 մ խոր. լ/ժ., ճնշումը մինչև 34 մ., Շրջանառվող հեղուկի ջերմաստիճանը` -10 C մինչև 50 C: Աշխ. Ճնշումը` 6 բար: Քաշելու խորությունը` 7 մետր:

	27
	Ջրի պոմպի ավտոմատիկա
	հատ
	1
	1
	49000
	49000
	Գրունդֆոս: Ավտոմատ PM 1 22:
	Գրունդֆոս: Ավտոմատ PM 1 22:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ կետը

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման[footnoteRef:4] [4:  Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը] 


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	V
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	24.09.2014թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:5] [5:   Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:] 

	1
	24.09.2014թ.

	
	 
	 

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ[footnoteRef:6] [6:  Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:] 


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:7] [7:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:8] [8:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:9] [9:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:] 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին  
	

	2
	«ՏՈՐ» ՍՊԸ
	19766.66
	19766.66
	3953.33
	3953.33
	23720
	23720

	3
	«ՏՈՐ» ՍՊԸ
	11083.34
	11083.34
	2216.66
	2216.66
	13300
	13300

	6
	«ՏՈՐ» ՍՊԸ
	791.66
	791.66
	158.33
	158.33
	950
	950

	7
	«ՏՈՐ» ՍՊԸ
	316.67
	316.67
	63.33
	63.33
	380
	380

	10
	«ՏՈՐ» ՍՊԸ
	3000
	3000
	600
	600
	3600
	3600

	13
	«ՏՈՐ» ՍՊԸ
	808.34
	808.34
	161.66
	161.66
	970
	970

	15
	«ՏՈՐ» ՍՊԸ
	5958.34
	5958.34
	1191.66
	1191.66
	7150
	7150

	16
	«ՏՈՐ» ՍՊԸ
	1083.34
	1083.34
	216.66
	216.66
	1300
	1300

	18
	«ՏՈՐ» ՍՊԸ
	350
	350
	70
	70
	420
	420

	20
	«ՏՈՐ» ՍՊԸ
	3416.67
	3416.67
	683.33
	683.33
	4100
	4100

	21
	«ՏՈՐ» ՍՊԸ
	216.67
	216.67
	43.33
	43.33
	260
	260

	22
	«ՏՈՐ» ՍՊԸ
	183.34
	183.34
	36.66
	36.66
	220
	220

	23
	«ՏՈՐ» ՍՊԸ
	14041.67
	14041.67
	2808.33
	2808.33
	16850
	16850

	26
	«ՏՈՐ» ՍՊԸ
	34916.67
	34916.67
	6983.33
	6983.33
	41900
	41900

	27
	«ՏՈՐ» ՍՊԸ
	40833.34
	40833.34
	8166.66
	8166.66
	49000
	49000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պահանջ- վող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	06.10.2014թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	Համաձայն «Գնումների  մասին»   ՀՀ Օրենքի 9-րդ հոդվածի 4-րդ կետի 2-րդ ենթակետի  անգործության ժամկետ  չի  սահմանվել
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	08.10.2014թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	 09.10.2014թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	 09.10.2014թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր[footnoteRef:10] [10:   Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:] 


	2, 3, 6, 7, 10, 13, 15, 16, 18,  20-23, 26-27 
	«ՏՈՐ» ՍՊԸ
	ՎԲԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/7-14-4 
	09.10.2014թ. 
	25.12.2014թ
	-
	164120
	164120

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:11] / Անձնագրի համարը և սերիան [11:  Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:] 


	2, 3, 6, 7, 10, 13, 15, 16, 18,  20-23, 26-27 
	[bookmark: _GoBack]«ՏՈՐ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Զաքյան 5
010-55-60-00
	sard-tor@mail.ru
	«Արդշինինվեստբանկ» ՓԲԸ 
2470100275450000
	02526227
 

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`  1, 4, 5, 8, 9, 11, 12, 14, 17, 19, 24, 25, 28-30  չափաբաժինների  մասով գնման ընթացակարգը չկայացած է հայտարարվել`  համաձայն <<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 35-րդ հոդվածի 1-ին մասի 3-րդ կետի: 

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	   Հրավերն  ուղարկվել  է  apranq-11-7@shh.gnumner.am   էլեկտրոնային  հասցեին  և  հրապարակվել  է  gnumner.am  պաշտոնական  տեղեկագրում,
 


	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	    Լուսինե   Բազիկյան
	091-777-037
	vedubk@mail.ru



Պատվիրատու`   «Վեդու  բժշկական կենտրոն»  ՓԲԸ



4

